
Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus
2010 m.                        d.  įsakymo Nr. 
priedas

Tūkst.Lt.

Įstaigos pavadinimas

Iš viso

iš jų:
išlaidoms

iš viso
1. „Aitvaro“ gimnazija -1.1 -1.1
2. „Aukuro“ gimnazija 2.8 2.8
3. "Ąžuolyno" gimnazija 1.1 1.1
4. Hermano Zudermano gimnazija 8.2 8.2
5. „Varpo“ gimnazija 3.1 3.1
6. „Vėtrungės“ gimnazija 0.7 0.7
7. Vytauto Didžiojo gimnazija 1.6 1.6
8. „Žaliakalnio“ gimnazija -0.1 -0.1
9. „Žemynos“ gimnazija 1.7 1.7
10. "Pamario" vidurinė mokykla 0.1 0.1
11. Vydūno vidurinė mokykla 0.2 0.2
12. Andrejaus Rubliovo pagrindinė mokykla 0.3 0.3
13. Gedminų pagrindinė mokykla 0.7 0.7
14. Ievos Simonaitytės pagrindinė mokykla 0.4 0.4
15. Maksimo Gorkio pagrindinė mokykla -0.1 -0.1
16. Martyno Mažvydo pagrindinė mokykla 0.1 0.1
17. „Pajūrio“ pagrindinė mokykla 0.4 0.4
18. „Saulėtekio“ pagrindinė mokykla 2.4 2.4
19. „Santarvės“ pagrindinė mokykla -0.6 -0.6
20. Sendvario pagrindinė mokykla 1.7 1.7
21. Simono Dacho pagrindinė mokykla 1.0 1.0
22. „Verdenės“ pagrindinė mokykla -1.0 -1.0
23. „Versmės“ pagrindinė mokykla -2.0 -2.0
24. Vitės pagrindinė mokykla -0.2 -0.2
25. „Vyturio“ pagrindinė mokykla 0.1 0.1
26. „Saulutės“ mokykla-darželis 0.9 0.9
27. Adomo Brako dailės mokykla 0.6 0.6

Iš viso: 23.0 28.1 -5.1

Ugdymo proceso užtikrinimo programos priemonei                                                          
    „Mokinių pavėžėjimo išlaidų kompensavimas“                                                              

    skirtų asignavimų patikslinimas

Eil
.Nr
.

Turtui 
įsigyti

iš jų darbo 
užmokesčiui




	Lapas1

